

**Produkt:** DELICJE SZAMPAŃSKIE POMARAŃCZA 147G

**Kod produktu:** 150.771

**Nazwa żywności:** ciastka

**Wykaz składników:** syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, czekolada 15,3% [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgatory (lecytyna SOJOWA, E476), aromat], mąka PSZENNA, JAJA, skrobia ziemniaczana, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), olej rzepakowy, regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, cytryniany sodu), zagęszczony sok pomarańczowy i rozdrobniona pomarańcza (0,55%), substancja żelująca (pektyny), zagęszczony sok wieloowocowy, aromaty, sól, maltodekstryna, substancja spulchniająca (węglany amonu), barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), stabilizator (guma guar), emulgator E471

**Wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w przetwórstwie wymienione w załączniku II lub uzyskane z substancji lub produktów wymienionych w załączniku II, powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, użyte przy wytworzeniu lub przygotowywaniu żywności i nadal obecne w produkcie gotowym, nawet jeżeli ich forma uległa zmianie\*:** MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO I ORZECHE.

**Ilość określonych składników lub kategorii składników:** nie dotyczy

**Ilość netto żywności:** 147g

**Warunki przechowywania lub użycia:** przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

**Nazwa lub firma i adres podmiotu odpowiedzialnego:**

Mondelez Polska S.A  
ul. Domaniewska 49 02-672 Warszawa

**Kraj lub miejsce pochodzenia:** Polska

**\*Cytat za: Rozporządzenie PE 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, art. 9, ust.1, lit. C.**